UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày       tháng  11  năm 2022

    V/v tình hình dịch sốt xuất huyết

tuần 45 năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Y tế Thành phố.

           Căn cứ Báo cáo số 375/BC-SYT ngày 15 tháng 11 năm 2022 của Sở Y tế

tỉnh Đồng Tháp về tình hình dịch sốt xuất huyết tuần 45 năm 2022 (đính kèm

công văn). Vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố - Nguyễn Văn Hon

có ý kiến chỉ đạo như sau:

           Giao Trung tâm Y tế Thành phố nắm thông tin về tình hình dịch bệnh, tham

mưu UBND Thành phố thực hiện.

Văn phòng HĐND và UBND Thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến

đơn vị biết, để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Y tế;

- LĐVP;

- Lưu: VT, as.

                KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

             Lê Việt Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T23:00:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Việt Dũng<lvdung.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T13:53:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T13:53:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T13:54:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!